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Lënda:  BVM-të dhe NDËRMARRËSIA 

REZULTATET  E PROVIMIT_ 17.11.2019 

 
Nr. Regjistri ID Pikë Nota 

1 14041121 18 5 

2 14041314 Abstenoi - 

3 15041010 Abstenoi - 

4 14041023 20 5 
 

 

Konsultimet mbahen më  20.11.2019, në ora 12.00, Salla B01 
 

Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitiven në provim, duhet të 
paraqiten në konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SMU. 
 

 
Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

 


